i Zeilvereniging Het Y
H}'{'}EEEE Y-Torenrace 2023

DURGERDAM

Uitslag: ORC 4 Race1

Starttijd: 6-5-2023 13:25:00,0 ORC Triple Number

Zeilnr Naam
NED 7756 Ben Hoefsloot
NED 3161 Aart Simons
NED 8493 Bas van Vliet
NED 8864 André Vink
NED 8377 Jillert Pont
NED 2876 Hylke Steensma
NED 3693 Marcel Groenbos
NED 3247 Bart Snel

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Yamahoela

Second Wave

Uitslag Punten

1 1,0
2,0
3,0
4,0
50
6,0
7,0
ret 9,0

N o b~ W N

TN-Inshore-L

Finish

Tijd
14:20:56,0
14:17:49,0
14:18:24,0
14:20:57,0
14:25:56,0
14:26:00,0
14:24:26,0

Gezeilde
Tijd
55:56,0
52:49,0
53:24,0
55:57,0
1:00:56,0
1:01:00,0
59:26,0

Gecorr.

Tijd.
29:19,0
30:15,0
30:44,0
30:53,0
31:02,0
31:33,0
33:44,0

Formule
=GT * 0,5241
=GT * 0,5728
=GT * 0,5756
=GT * 0,5521
=GT * 0,5092
=GT *0,5173
=GT * 0,5675

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-07 16:28



i Zeilvereniging Het Y
H}'{'}EEEE Y-Torenrace 2023

DURGERDAM

Uitslag: ORC 4 Race?2

Starttijd: 6-5-2023 14:50:00,0 ORC Triple Number

Zeilnr Naam
NED 3161 Aart Simons
NED 8493 Bas van Vliet
NED 8377 Jillert Pont
NED 7756 Ben Hoefsloot
NED 2876 Hylke Steensma
NED 8864 André Vink
NED 3693 Marcel Groenbos
NED 3247 Bart Snel

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Yamahoela

Second Wave

Uitslag Punten

1 1,0
2,0
3,0
4,0
50
6,0
7,0
ret 9,0

N o b~ W N

TN-Inshore-L

Finish

Tijd
15:42:43,0
15:44:11,0
15:51:22,0
15:49:56,0
15:50:57,0
15:51:43,0
15:52:00,0

Gezeilde
Tijd
52:43,0
54:11,0
1:01:22,0
59:56,0
1:00:57,0
1:01:43,0
1:02:00,0

Gecorr.

Tijd.
30:12,0
31:11,0
31:15,0
31:25,0
31:32,0
34:04,0
35:11,0

Formule
=GT * 0,5728
=GT * 0,5756
=GT * 0,5092
=GT * 0,5241
=GT *0,5173
=GT * 0,5521
=GT * 0,5675

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-07 16:28



i Zeilvereniging Het Y
H}'{'}EEEE Y-Torenrace 2023

DURGERDAM

Uitslag: ORC 4 Race3

Starttijd: 7-5-2023 10:15:00,0 ORC Triple Number

Zeilnr Naam
NED 7756 Ben Hoefsloot
NED 8377 Jillert Pont
NED 3161 Aart Simons
NED 2876 Hylke Steensma
NED 8864 André Vink
NED 8493 Bas van Vliet
NED 3693 Marcel Groenbos
NED 3247 Bart Snel

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Yamahoela

Second Wave

Uitslag Punten

1 1,0
2,0
3,0
4,0
50
6,0
7,0
ret 9,0

N o b~ W N

TN-Inshore-L

Finish

Tijd
11:14:03,0
11:16:05,0
11:09:48,0
11:16:57,0
11:13:42,0
11:11:35,0
11:16:56,0

Gezeilde
Tijd
59:03,0
1:01:05,0
54:48,0
1:01:57,0
58:42,0
56:35,0
1:01:56,0

Gecorr.

Tijd.
30:57,0
31:06,0
31:23,0
32:03,0
32:24,0
32:34,0
35:09,0

Formule
=GT * 0,5241
=GT * 0,5092
=GT * 0,5728
=GT *0,5173
=GT * 0,5521
=GT * 0,5756
=GT * 0,5675

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-07 16:28



i Zeilvereniging Het Y
H}'{'}EEEE Y-Torenrace 2023

DURGERDAM

Uitslag: ORC 4 Race4

Starttijd: 7-5-2023 11:35:00,0 ORC Triple Number

Zeilnr Naam
NED 3161 Aart Simons
NED 8493 Bas van Vliet
NED 8377 Jillert Pont
NED 7756 Ben Hoefsloot
NED 2876 Hylke Steensma
NED 8864 André Vink
NED 3693 Marcel Groenbos
NED 3247 Bart Snel

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Yamahoela

Second Wave

Uitslag Punten

1 1,0
2,0
3,0
4,0
50
6,0
7,0
ret 9,0

N o b~ W N

TN-Inshore-L

Finish

Tijd
12:43:00,0
12:42:58,0
12:56:20,0
12:55:55,0
12:57:13,0
12:52:19,0
12:53:20,0

Gezeilde

Tijd
1:08:00,0
1:07:58,0
1:21:20,0
1:20:55,0
1:22:13,0
1:17:19,0
1:18:20,0

Gecorr.

Tijd.
38:57,0
39:07,0
41:25,0
42:25,0
42:32,0
42:41,0
44:27,0

Formule
=GT * 0,5728
=GT * 0,5756
=GT * 0,5092
=GT * 0,5241
=GT *0,5173
=GT * 0,5521
=GT * 0,5675

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-07 16:28



i Zeilvereniging Het Y
H}'{'}EEEE Y-Torenrace 2023

DURGERDAM

Uitslag: ORC 4 Raceb

Starttijd: 7-5-2023 13:40:00,0 ORC Triple Number

Zeilnr Naam
NED 7756 Ben Hoefsloot
NED 8377 Jillert Pont
NED 3161 Aart Simons
NED 8864 André Vink
NED 2876 Hylke Steensma
NED 8493 Bas van Vliet
NED 3693 Marcel Groenbos
NED 3247 Bart Snel

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Yamahoela

Second Wave

Uitslag Punten

1 1,0
2,0
3,0
4,0
50
6,0
7,0
ret 9,0

N o b~ W N

TN-Inshore-L

Finish

Tijd
14:24:17,0
14:26:19,0
14:22:56,0
14:24:41,0
14:27:42,0
14:24:02,0
14:28:18,0

Gezeilde
Tijd
44:17,0
46:19,0
42:56,0
44:41,0
47:42,0
44:02,0
48:18,0

Gecorr.

Tijd.
23:13,0
23:35,0
24:36,0
24:40,0
24:41,0
25:21,0
27:25,0

Formule
=GT * 0,5241
=GT * 0,5092
=GT * 0,5728
=GT * 0,5521
=GT *0,5173
=GT * 0,5756
=GT * 0,5675

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-07 16:28



i Zeilvereniging Het Y
H}'{'}EEEE Y-Torenrace 2023

DURGERDAM

Uitslag: ORC 4 Race6

Starttijd: 7-5-2023 15:10:00,0 ORC Triple Number

Zeilnr Naam
NED 3161 Aart Simons
NED 8493 Bas van Vliet
NED 7756 Ben Hoefsloot
NED 8377 Jillert Pont
NED 2876 Hylke Steensma
NED 8864 André Vink
NED 3693 Marcel Groenbos
NED 3247 Bart Snel

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Yamahoela

Second Wave

Uitslag Punten

1 1,0
2,0
3,0
4,0
50
6,0
7,0
ret 9,0

N o b~ W N

TN-Inshore-L

Finish

Tijd
15:46:47,0
15:47:06,0
15:51:54,0
15:53:39,0
15:53:22,0
15:50:57,0
15:52:04,0

Gezeilde
Tijd
36:47,0
37:06,0
41:54,0
43:39,0
43:22,0
40:57,0
42:04,0

Gecorr.

Tijd.
21:04,0
21:21,0
21:58,0
22:14,0
22:26,0
22:37,0
23:52,0

Formule
=GT * 0,5728
=GT * 0,5756
=GT * 0,5241
=GT * 0,5092
=GT *0,5173
=GT * 0,5521
=GT * 0,5675

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-07 16:28



